1) Ο εκ των εταίρων Αθανάσιος Γραµµατόσης  του Γεωργίου συµµετέχει µε το ποσό 

των πενήντα ευρώ (50,00) ευρώ και έλαβε ένα (1) εταιρικά µερίδια, εκάστου 

ονοµαστικής αξίας πενήντα  (50,00) ευρώ. 

2) Ο εκ των εταίρων «ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» συµµετέχει µε το 

ποσό των τεσσάρων  χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα (4.950,00) ευρώ και έλαβε 

ενενήντα εννέα  (99) εταιρικά µερίδια, εκάστου ονοµαστικής αξίας πενήντα  

(50,00) ευρώ. 

3) Στα κέρδη και τις ζηµίες της εταιρίας οι εταίροι συµµετέχουν κατ’ αναλογία ίση µε 

την συµµετοχή τους στην εταιρία, δηλαδή ο Αθανάσιος Γραµµατόσης  του Γεωργίου